
ZARZĄDZENIE NR 526/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Iwonie Koniecko – kierownikowi Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 
pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Burmistrza czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu 
(jednoosobowego działania) związanych z kierowaniem ww Centrum, w tym w szczególności do: 

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez Centrum  
jego ustawowych zadań - przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi. 

2) podejmowania  innych czynności nie przekraczających  zwykłego zarządu, a zwłaszcza: 

a) załatwianie spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Centrum Integracji Społecznej i realizacją 
jego zadań statutowych, 

b) prowadzenie czynności i dokumentacji z zakresu spraw osobowych pracowników CIS, osób 
wykonujących prace zlecone oraz uczestników CIS, 

c) utrzymywanie mienia oddanego we władanie CIS w stanie niepogorszonym, 

d) przyjmowania darowizn od osób fizycznych i prawnych, 

e) wyposażania CIS - w ramach posiadanych środków w budżecie - w niezbędny sprzęt i materiały 
biurowe. 

§ 2. Zaciągane zobowiązania  finansowe muszą być uzasadnione i mieścić się w granicach określonych 
wysokością środków objętych planem finansowym CIS na dany rok budżetowy. 

§ 3. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie niniejszego 
pełnomocnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805BD29D-BA7D-497A-92EF-94AEAB417AD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


